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Hububatta Uygulama Dönemi ve Kullanımı

İklim koşulları dikkate alınarak hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin üst tarafına ilerlediği durumlarda üst yapraklara özellikle 
bayrak yaprağına hastalığın ulaşmasını engellemek amacıyla 1. uygulama; çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılır.
1. uygulamadan 10 -15 gün sonra 2. uygulama yapılabilir.

BİTKİ ADI ZARARLI ORGANİZMA ADI HASAT ARASINDAKİ SÜRE

BUĞDAY

Çeltik

 g/da  gün

 g/da

 g/da

 gün

 gün

Tahıl Külleme (Erysiphe graminis  f. sp.  tritici)

Sarı pas (Puccinia striiformis)

Septorya yaprak lekesi (Septoria tritici)

 g/da 42 günÇeltik yanıklığı hastalığı (Pyricularia oryzae)

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ KULLANMA ŞEKLİ

Buğdayda septorya yaprak lekesi: Yeşil aksam uygulamasına hastalık belirtileri ilk görüldüğünde başlanır ve koşullar 
hastalığın gelişimi için uygun seyrederse ilacın etki süresi de dikkate alınarak ikinci uygulama yapılabilir. Tohum 
ilaçlaması ise ekimden önce yapılır.

Buğdayda sarı pas: Hastalık belirtileri (püstüller) görüldüğünde birinci uygulama yapılır. Koşullar hastalığın gelişimi için 
uygun seyrederse ilacın etki süresi de dikkate alınarak ikinci uygulama yapılabilir

Buğdayda Tahıl Küllemesi: Yeşil aksam ilaçlamasına hastalığın ilk püstülleri görüldüğü zaman başlanmalıdır. Uygulama 
sayısı ve her bir uygulamanın tarihi bitki gelişme dönemleriyle birlikte kaydedilmelidir Gerekli görüldüğü hallerde ikinci 
uygulama yapılmalıdır. Tohum ilaçlaması ise ekimden önce yapılır.

Çeltik Yanıklığı: Çeltik yanıklığına karşı, tohum ve yeşil aksam ilaçlaması şeklinde kimyasal mücadele yapılır. Tohum 
ilaçlaması mutlaka koruyucu olarak yapılmalıdır. Yeşil aksam ilaçlamasında, hastalık belirtileri bölgede görülür görülmez 
veya hava koşulları hastalık gelişimine uygun koşulda gidiyorsa, hemen ilaçlama başlatılmalıdır. Gerekirse ilacın etki 
süresine ve hava şartlarına bağlı olarak ikinci veya üçüncü ilaçlama uygulanmalıdır. 

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle 
direnç gelişimini geciktirmek için NANODAX’ ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını 
aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3,11 harici) 
bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:
Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılması 
önerilir.
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